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om det var fråga om något vapen då, kommer inte Astrid ihåg.

Astrid tillfrågas om hon känner någon ytterligare kvinnlig bekant till Christer Hon säger då att hon känner till någon som heter Isbergskan och är i 30årsåldern. Något mer vet hon inte om henne. Vidare än kvinna vid namn Lucia Finnberg, 35 år, som umgås med Christers granne Stig Gustafsson.

Vidare berättar hon att under tiden Christer satt på Täby nån gång under 1986/87 hyrde Christer ut lägenheten till en finsk tjej, troligtvis efternamn Nieminen, 30 år. Nieminen bodde där tillsammans med sin pojkvän. Vad pojkvännen heter kommer Astrid inte ihåg. De hyrde lägenheten mellan tre månader och ett halvår. Astrid var glad att flickan Nieminen ordnade undan en yxa som Christer hade i lägenheten. Vidare gjorde hon snyggt i lägenheten och hängde bland annat upp gardiner.

Astrid tillfrågas om vad hon känner till om Christers manliga bekant. Hon nämner då en kille vid namn Veli och det är samma som hällde hett vatten på henne. Vidare Spinnars, Risto 45 år, boende Rotebro, Anders Olsson, granne till Christer, Finn-Harry 45 år, boende nånstans i Skärholmen.

-

För några år sedan pratade Christer om skådespelaren Ragndahl, boende nånstans i Gamla Stan. Var

Tendangodde i Gamla Stan, vet inte Astrid. Vad Astrid förstod så bodde Ragabonn i en knarkarkvart i Gamla Stan. Hur gammal Ragndahl var, kan Astrid inte säga. Något ytterligare om Ragndahl kan Astrid inte säga.

Sista kontakten som Astrid hade med Christer var i förra veckan då de tog kontakt per telefon. De pratade då om att Astrid skulle laga Christers byxor, vidare pratade de om att eventuellt träffas nu på julen. Astrid har planer på att gå i kyrkan på julen och det passar ju bra, som hon säger, för att Christer är ju också väldigt troende. Han tror nämligen på Gud även om han inte går kyrkan. Han har pratat mycket om Jesus och kan många skrifter i bibeln. Detta tycker Astrid är väldigt bra efter som hon själv är troende,

Hylls ej om blanketten används som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr.Sljd)
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